
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAWODY STRZELECKIE 

25.03.2023 

KLASYFIKACJA OGÓLNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PISTOLET STANDARD BOCZNEGO ZAPŁONU - PST 

Nazwisko Imię Klub Strzelecki 
Licencja  
TAK/NIE 

LICZBA 
PUNKTÓW 

MIEJSCE 

Bielica Sebastian Silesia Gorillas tak 93 1 

Dąbrowski Henryk Silesia Gorillas tak 88 2 

Kubański Jakub Silesia Gorillas tak 87 3 

Rebke Grzegorz Silesia Gorillas tak 87 4 

Nowak Tomasz Silesia Gorillas tak 86 5 

Kosińska Iryna Silesia Gorillas tak 84 6 

Lech Jacek Silesia Gorillas tak 82 7 

Starczała Oliwier Silesia Gorillas tak 82 7 

Pelon Marcin Silesia Gorillas nie 79 9 

Sułuja Krzysztof Silesia Gorillas nie 76 10 

Krzywoń Arkadiusz Silesia Gorillas tak 75 11 

Wiertel Jakub Silesia Gorillas tak 74 12 

Szczeciński  Józef Silesia Gorillas nie 73 13 

Górecki Korneliusz Silesia Gorillas tak  73 13 

Pielczyk Rafał Silesia Gorillas tak 72 15 

Hajduga Paweł Silesia Gorillas tak 72 15 

Szlachta Oskar Silesia Gorillas nie 70 17 

Starczała Grzegorz Silesia Gorillas tak 70 17 

Dyduch Rafał Silesia Gorillas tak 68 19 

Samek Marek Silesia Gorillas nie 63 20 

Barbachowski Szymon Silesia Gorillas nie 62 21 

Król Przemysław Silesia Gorillas nie 58 22 

Starczała Patrycja Silesia Gorillas tak 54 23 

Seternus Paweł Silesia Gorillas tak 44 24 

Szulc Piotr Silesia Gorillas tak 42 25 

Dudziak Damian Silesia Gorillas tak 38 26 

Czyż Paweł Silesia Gorillas nie 36 27 

Górecka Irena Silesia Gorillas nie 22 28 

Bielica Agata Silesia Gorillas tak 16 29 

Psiuk  Piotr Silesia Gorillas nie 15 30 

 



 PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU – PCZS (część szybka) 

Nazwisko Imię Klub Strzelecki 
Licencja  
TAK/NIE 

LICZBA 
PUNKTÓW 

MIEJSCE 

Dąbrowski Henryk Silesia Gorillas tak 94 1 

Bielica Sebastian Silesia Gorillas tak 89 2 

Starczała Grzegorz Silesia Gorillas tak 88 3 

Kosiński Kacper SK Braterstwo nie 85 4 

Rebke Grzegorz Silesia Gorillas tak 84 5 

Lech Jacek Silesia Gorillas tak 80 6 

Smol Wojciech Piast Bieruń tak 80 6 

Dudziak Damian Silesia Gorillas tak 80 6 

Kosińska Iryna Silesia Gorillas tak 79 9 

Wiertel Jakub Silesia Gorillas tak 78 10 

Król Przemysław Silesia Gorillas nie 76 11 

Nowak Tomasz Silesia Gorillas tak 75 12 

Szlachta Oskar Silesia Gorillas nie 74 13 

Starczała Oliwier Silesia Gorillas tak 65 14 

Kubański Jakub Silesia Gorillas tak 60 15 

Hajduga Paweł Silesia Gorillas tak 59 16 

Czyż Paweł Silesia Gorillas nie 57 17 

Sułuja Krzysztof Silesia Gorillas nie 55 18 

Pielczyk Rafał Silesia Gorillas tak 54 19 

Szulc Piotr Silesia Gorillas tak 53 20 

Szczeciński  Józef Silesia Gorillas nie 52 21 

Dyduch Rafał Silesia Gorillas tak 52 21 

Górecki Korneliusz Silesia Gorillas tak  49 23 

Krzywoń Arkadiusz Silesia Gorillas tak 47 24 

Bielica Agata Silesia Gorillas tak 40 25 

Starczała Patrycja Silesia Gorillas tak 36 26 

Samek Marek Silesia Gorillas nie 28 27 

Seternus Paweł Silesia Gorillas tak 23 28 

Psiuk  Piotr Silesia Gorillas nie 14 29 

Barbachowski Szymon Silesia Gorillas nie 10 30 

 


